



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brickster Holding IVS

Frederik Jensensvej 29, 9310 Vodskov

CVR-nr. 40 41 57 26

Årsrapport

1. april - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Jakob Neua Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brickster Holding IVS Frederik Jensensvej 29 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 40 41 57 26
	Stiftet: 1. april 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Jakob Neua Nørgaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Neua Holding ApS
Dattervirksomhed	Estaldo ApS, Aalborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 861 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for selskabet.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder i datterselskabet, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	866.967
Resultat før skat	860.717
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	860.717
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	866.967
Disponeret fra overført resultat	-6.250
Disponeret i alt	860.717



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>867.067</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>867.067</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>867.067</u>
	Aktiver i alt	<u>867.067</u>



Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	100
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	866.967
4 Overført resultat	-6.250
Egenkapital i alt	<u>860.817</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>867.067</u>
5 Eventualposter	



Noter

	1/4 2019
	<u>- 31/12 2019</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	100
Kostpris 31. december 2019	100
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-733.013
Regulering af opskrivning vedrørende kapitalforhøjelse	1.599.980
Opskrivninger 31. december 2019	866.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	867.067
Tilknyttet virksomhed:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Estaldo ApS	Aalborg
	80 %
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. april 2019	100
	100
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	866.967
	866.967
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-6.250
	-6.250
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Neua Holding ApS, CVR-nr. 30 50 26 98 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


